
UCHWAŁA  Nr XXXVI/232/2017 

RADY MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie nieruchomości położonej 

w Odrowążu. 

 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.2147 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użyczenie na okres 10 lat części zabudowanej 

nieruchomości oznaczonej nr 25/2 o pow. 0,0450 ha położonej w Odrowążu przy ul. Szkolnej 

25 z przeznaczeniem dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża na prowadzenie niepublicznej 

szkoły podstawowej wraz z niepublicznym punktem przedszkolnym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.                  

§ 3. 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

  

                  

 

 

                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

                           Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie nieruchomości położonej 

w Odrowążu. 

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża z siedzibą w Odrowążu zwróciło się z wnioskiem  

o przedłużenie umowy użyczenia  zabudowanej nieruchomości po szkole w Odrowążu  

na czas nieokreślony z przeznaczeniem na dalsze prowadzenie niepublicznej szkoły 

podstawowej i punktu przedszkolnego. Towarzystwo użytkuje wskazaną nieruchomość  

na podstawie umowy użyczenia  z dnia 03.09.2012 r. z okresem obowiązywania  

do 03.09.2017 r. 

Wobec powyższego  proponuje się przekazanie w nieodpłatne użyczenie na rzecz   

Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża wskazanej w uchwale nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stąporków z przeznaczeniem  na prowadzenie niepublicznej szkoły 

podstawowej  wraz z niepublicznym punktem przedszkolnym. 


